DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	
LISTA: RELACION PROVISIONAL ADM-EXC ARQUITECTO TECNICO		
	Figure	FOTURO

Código para validación: ZG8A1-9XX0Z-5I1YC Fecha de emisión: 9 de Mayo de 2023 a las 12:57:17 Página 1 de 2 1.- Concejal de Obras, Limpieza Urbana y Administración PDDA 11/11/2019 del AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ. Aprobación del documento 09/05/2023 12:56

FIRMADO 09/05/2023 12:56





Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E N' Registro Entidades Locales 01281489

## PROCESO SELECTIVO CONCURSO-OPOSICIÓN EN TURNO LIBRE

CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO DE UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A TÉCNICO/A DEL AYUNTAMIENTO DE TORREJÓN DE ARDOZ, MEDIANTE PROCEDIMIENTO CONCURSO-OPOSICIÓN EN TURNO LIBRE

## **RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS:**

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
CABRERA MERTENS, CAROLINA	***0234**
CASTILLON CARO, CAROLINA	***7214**
CORREDOR SANJOSE, MARIA DEL ROSARIO	***5311**
DOMINGUEZ CASTEDO, ALVARO	***1821**
DOMINIQUE IBARRA, ESTIBALIZ	***0008**
FUENTE MAQUEDA, SERGIO DE LA	***2084**
FUSTER GONZALEZ, RAQUEL	***3767**
GOMEZ GARRE, CLAUDIA	***5748**
GONZALEZ VAQUERO, SERGIO	***2916**
HERNANDEZ MANSILLA, FRANCISCO JAVIER	***7162**
LOPEZ BURGOS, MONICA	***0826**
LOPEZ LUNA, SONIA	***3880**
MURIEL ARIAS, ESTHER	***2521**
PIERI JIMENEZ, STELLA DOLORES	***7938**
RUIZ MORILLO, IVAN	***2392**
TORREJON BRAOJOS, ANA	***7069**
VICENTE HERNANDEZ, EVA MARIA	***0185**

DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	
LISTA: RELACION PROVISIONAL ADM-EXC ARQUITECTO TECNICO		

Código para validación: ZG8A1-9XX0Z-5I1YC Fecha de emisión: 9 de Mayo de 2023 a las 12:57:17 Página 2 de 2 1.- Concejal de Obras, Limpieza Urbana y Administración PDDA 11/11/2019 del AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ. Aprobación del documento 09/05/2023 12:56

FIRMADO 09/05/2023 12:56





Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E N' Registro Entidades Locales 01281489

## **RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:**

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	MOTIVO EXCLUSIÓN
JENÉ PEREA, CAMILO	***1503**	No aporta justificante de pago de la Tasa.
		Falta titulación.
MUÑOZ AGUDIN, FRANCISCO JAVIER	***8032**	No aporta justificante de pago de la Tasa.
		Falta titulación.

## EL PLAZO DE SUBSANACIÓN DE DEFECTOS FINALIZARÁ EL DÍA 24 DE MAYO DE 2023. (Como se indica en el BOCM №109 de día 9/05/2023)

Las subsanaciones o reclamaciones deberán realizarse en cualquiera de las formas previstas en el artículo 16.4 de la ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento común de las Administraciones Públicas. En el caso de que la documentación sea presentada por correo administrativo, deberán enviar el comprobante a la dirección de correo electrónico personal@ayto-torrejon.es

En Torrejón de Ardoz,

Documento firmado electrónicamente con Código Seguro de Verificación (CSV) por: Ver fecha y firma al margen